1. Quamvis & hæc videnda, etc. Sic M. P. D. item Palat. vulgo est, sui vitanda.
 2. Ad beneficentiam] Ita & hoc loco Palatin. & M. F. probatque Guelmianus.
 3. Ad ipsius autem accipienda interdum, aut repugnanda nonnquam.] Brevis Romana editio præcipue, ut patitur non accipienda, aut deponenda nonnquam M. reliquæ in eod. solumque excludit vocem postremam, sed hæcque, aut non deponenda, quod nescio cui. Politico salvia movet.
 4. Removerint ad otiosaque perlegerint.] Fland aliter Pal. pr. & Guelmianus M. P. V. D. C. editioque Romana princeps & Victoriana alii molite, removerint, & perlegerint. Pal. præterea, i. e. perlegerint.
 5. Nec populi que principum mores ferre poterunt.] Guelmianus ejectionem voce, subicit ab Langianorum cod. præterea, ego utrumque potius removerint, tanquam à seculo immisignorat ferre valeat ferre.
 6. Excellenti ingenio, doctrinæ se se dederunt.] Sic in omnibus edd. relictis, etiam Victorii atque Aldi nepotis, sequiores interjecere otio doctrinæque.
 7. Quibus autem talis nulla est causa.] M. F. & impressi xvi majoris, & causa tunc est causa. Plautus Mercatore; sic causa vici: exigitur maius.
 8. Tam efficiendum tam repulsam.] M. F. item Curtionis in nec non Palat. & repulsamque probat Guelmianus, tanquam quatuor potius causas, labores, molestas, offensivas, repulsas; quæ multos

decererent ab adeundis magistratibus.
 9. Ad ipsius autem accipienda, etc.] Ita concorditer vet. edd. & Palat. utroque est M. Guelmianus; sine verbo sunt.
 10. Majoraque efficienda.] Palat. ut & M. atque F. efficienda. Guelmianus ibat ex C. & D. majoraque efficienda: nam sollicitudo major urget resp. administratos, quam privatatum rerum curiosos, ut quæ conantur exitu operato concludantur sic ille.
 11. Ad illud adjuvit Themistoclem.] Sic prima editio Mogontia nascitur Romana, anni M. C. C. LXVI. neque recedit Palat. in noster si quod voce adjuvit in F. D. C. at ille verum esse adjuvit Th.
 12. Quorum rebus gestis quamquam imperium Lacedæmonis putatur.] Ita rectum arbitror, delecta voce que vulgares libros obediit: delatam quæquam neque invenio in M. aut D. & suis abesse, permulto didimus meminere. Putatur & eximie est. In Verrem V. si deus sic C. C. C. cupidinem illum putasset. Ita hæc, imperii Spartani magnitudo est maior rebus gestis Lyandr. & Paulan. Famil. Epist. 15. Neque hominum me impellat: et velle putare. Toront. Adephis: Nam dicitur laudi putat, si filium esse reperit? Sallustius Catilin. de Cethego: Maxime hunc esse visum putatur: ita M. Guelmian. habetque sibi quoque faventes Palatin. nosti os.
 13. Et parentiores habuerunt exercitus.] Est Palat. ut & M. F. D. Guelmianus; præterea editio Victorii. al. & maluerunt paratior: ex hisdem membranis rorsum statim feci parvi enim sunt, & probatque & Turnebo lib. XXVI. cap. 38.